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Skapa ett e-postkonto i Apple Mail 

 

Leta upp Mail-appen på din dator. 

 

Gå in i menyn Mail och välj ”Lägg till konto”. 

 

Välj lägg till ”annat e-postkonto”. 
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Ange ditt namn, e-postadress och lösenord.  

 

Tryck sedan på Logga in.
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Välj nu om du vill ansluta med IMAP eller POP3.  

POP3 – hämtar e-posten till datorn, e-posten lagras i ditt e-postprogram.  

IMAP – Visar e-posten i datorn men hämtas ej ner till datorn.  

 

Server för inkommande e-post: Mailservern du har blivit tilldelad (mail1.quicknet.se eller 

mail3.quicknet.se) 

Server för utgående e-post (SMTP): smtp.quicknet.se 

Användarnamn: Fyll i användarnamnet du fått av QuickNet  

Lösenord: Fyll i lösenordet som du fått av QuickNet  

 

Tryck på Logga in. 
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Nästa steg så kommer du få markera vilka appar som du vill använda till kontot. 

Se till att mail är i bockat.  

Anteckningar är valfritt, tryck sedan på klar. 
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Nu är e-postkontot inlagt. 

Tryck nu på inställningar under samma fallande flik som innan för appen Mail.

  

Klicka då på ditt tillagda konto 

Klicka sedan på serverinställningar 

Här kan du även se kontots status.
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För att kunna få in rätt inställningar måste vi bocka ur ”Hantera anslutningsinställningar 

automatiskt” på både Inkommande och Utgående server. 
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När de är urbockade kommer nya rutor fram.  

Port för inkommande IMAP är 993 

Port för utgående SMTP är 465. 

Har man valt att använda POP3 är port 995 

Använd TLS/SSL ska alltid vara i bockade på inkommande och utgående. 

Klicka sedan på Avancerade IMAP-inställningar. 
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Skriv in INBOX i rutan för Prefix för IMAP-sökväg. 

 

 

Kontot är nu aktiverat och ska vara uppkopplat som status. 

 

Om du stöter på några problem kan du alltid kontakta oss på 021-338 00 00. 


